2025 级高等学历继续教育新生入学须知

2025 级新同学：

祝贺你以优异的成绩考入安徽新华学院高等学历继续教育，

为了方便你网上报到、缴费及入学后的学习，现将相关事宜通知

如下：

一、信息查询

1.录取通知书查询

专升本查询登录端口：https://zhaosheng.axhu.edu.cn/zsb/

高起专查询登录端口：https://zhaosheng.axhu.edu.cn/crgklq/

复制链接至电脑端或手机端查询录取信息，自行下载电子录

取通知书及入学须知。

2.网上学费缴纳

（1）缴费时间：2025 年 1 月 13 日至 2 月 17 日

（2）缴费方式：通过安徽新华学院掌上华园平台缴费，流

程如下：

关注微信掌上华园公众号—进入服务大厅—进入缴费平台

—用户名：本人身份证号；密码：本人身份证号码后 6 位

注意：掌上华园平台是学校唯一缴费平台。

二、学费标准

学费根据省物价部门备案收费标准收取，各专业层次标准如

下：

https://zhaosheng.axhu.edu.cn/zsb/
https://zhaosheng.axhu.edu.cn/crgklq/
http://www.axhu.cn/

序

号
专业名称

培养

层次
科类

学习

形式
学制

收费标准

（元）

1 现代物流管理 高起专 理工类 业余 2.5 年 1950 元/年

2 建筑工程技术 高起专 理工类 业余 2.5 年 1950 元/年

3 机电一体化技术 高起专 理工类 业余 2.5 年 1950 元/年

4 计算机应用技术 高起专 理工类 业余 2.5 年 1950 元/年

5 大数据与会计 高起专 理工类 业余 2.5 年 1950 元/年

6 大数据技术 高起专 理工类 业余 2.5 年 1950 元/年

7 电子商务 高起专 理工类 业余 2.5 年 1950 元/年

8 金融服务与管理 高起专 理工类 业余 2.5 年 1950 元/年

9 汉语言文学 专升本 文史、中医类 业余 2.5 年 1560 元/年

10 学前教育 专升本 教育学类 业余 2.5 年 1560 元/年

11 药学 专升本 经济管理类 业余 2.5 年 1560 元/年

12 工程管理 专升本 经济管理类 业余 2.5 年 1560 元/年

13 市场营销 专升本 经济管理类 业余 2.5 年 1560 元/年

14 财务管理 专升本 经济管理类 业余 2.5 年 1560 元/年

15 人力资源管理 专升本 经济管理类 业余 2.5 年 1560 元/年

16 会计学 专升本 经济管理类 业余 2.5 年 1560 元/年

17 自动化 专升本 理工类 业余 2.5 年 1950 元/年

18 计算机科学与技术 专升本 理工类 业余 2.5 年 1950 元/年

19 土木工程 专升本 理工类 业余 2.5 年 1950 元/年

20 通信工程 专升本 理工类 业余 2.5 年 1950 元/年

21 环境设计 专升本 艺术类 业余 2.5 年 2600 元/年

说明：（1）以上收费标准中“学费”为一学年的收费标准，

根据规定，高起专、专升本学制 2.5 年，按照 2.5 年收费。

注意：转专业需在网上报到后的两周内通过 QQ 群向辅导员

提交转专业相关申请材料（不同科类不可相互进行转专业）。

（3）学校不收取教材费，如有需要可自行在网上购买。

三、网上报到

（1）网上报到时间：2025 年 2 月 24 日至 3 月 10 日

http://www.axhu.cn/

（2）现实行网上报到（短信通知加入相应 QQ 群）、线上学

习，学生加入相应 QQ 群且在掌上华园平台完成学费缴纳后，学

校会统一在学信网完成学籍录入、注册工作。

（3）因故不能按期在掌上华园平台完成学费缴纳且未加入

QQ 群完成网上报到入学的学生，应事先书面向学校请假，说明

理由并提交相关证明。请假经学校批准，方为有效。假期一般不

得超过 2 周。

（4）未办理请假手续或者超过请假期限，未在掌上华园平

台完成学费缴纳且未加入相应 QQ 群完成网上报到将视为自动放

弃入学资格，不再统一在学信网注册学籍且不在学习平台进行选

课。

四、学习安排

本学期线上开课时间为：暂定 2025 年 3 月 24 日至 5 月 31

日（具体时间如有变动将另行通知，请及时关注班级 QQ 群、学

院官网和手机短信）。务必在规定时间内登录“安徽继续教育在

线”平台（登录账号为本人身份证号码，密码为身份证号后 6 位）

完成本学期线上课程学习、作业及考试等相关学习任务。

注意：1.网上视频学习及课程作业成绩占总课程成绩的50%，

期末考试成绩占总课程成绩的 50%，最终课程成绩达 60 分视为

合格。

2.学士学位申请条件：

http://www.axhu.cn/

（1）教学计划内每门课程成绩平均分需达 75（含）分以上

且不得挂科一门以上，重修（补考）所修成绩一律按 60 分计；

（2）毕业论文成绩（答辩后）为“良好”（含）以上；

（3）安徽继续教育公共英语联盟学位外语考试成绩为“合

格”。

五、其它事项

1.凡正式录取我校的同学，将不再邮寄纸质《录取通知书》，

直接通过录取信息查询端口查询本人《录取通知书》并下载。准

备尺寸为 480*640 免冠正面电子照片（蓝色背景、不可与成人高

考报名时照片相同）备用。

2.填写学籍表（通过班级 QQ 群下载电子版），务必做到字

迹清楚端正可辨别，学号、邮政编码、单位地址、家庭地址和联

系方式等信息准确无误，在规定位置贴好照片。

3.为理解高等学历教育学习及管理要求，做好后期学习生涯

规划，继续教育学院在官网通知栏里有《安徽新华学院高等学历

继续教育学生管理规定》等文件，供同学们学习。

4.申请学士学位的同学：需参加安徽省高等学历继续教育学

位外语考试。通过学位外语考试是申请学士学位的必要条件之一。

考试在“安徽继续教育在线”平台报名，每年上半年和下半年各

有一次考试（共有三次报考机会、分别在第二、三、四学期可进

行学位外语线上报名）。学位外语考试报名工作会通过班级 QQ

群、学院官网和手机短信及时通知。

http://www.axhu.cn/

郑重声明：我校从未委托过任何单位或个人进行招

生、收费及其它相关教学等活动。学校不收取教材费，

掌上华园平台是学校唯一缴费平台。

联系电话：0551-65872966/65872996/65872462/65872986

学院网址：https://kjxy.axhu.edu.cn/

学校地址：安徽省合肥市望江西路 555 号安徽新华学院教

学 15 号楼——继续教育学院

安徽新华学院继续教育学院

2025 年 1 月 6 日

http://www.axhu.cn/